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Ei vielä! Tekee mieli naida. Mies jatkaa kiusoittelua. Huulet maistuvat,
tuntuvat pehmeiltä, aroilta ja varovaisilta, samalla kiihkeän vahvoilta.
Tunget kivikovan kullisi suuhuni, niin syvälle ja voimalla että kyyneleet
tulevat silmiini.Melko automaattisestime vaihdettiin paikkaa Tiian kes-
keyttämättä hetkeksikään imemistään, Mika rojahti sohvalle ja minä
menin Tiian taakse kyrpä tanassa. Punainen kulli uppoaa kerta toisensa
jälkeen kurkkuusi. Lopulta levitys lopetetaan kun reikäni on ammollaan
äärimmillään. Sakari nosti varmalla otteella jalkani olkapäilleen ja asetti
kyrpänsä anukseni suulle. Sinä rauhoittelit. Miesten kädet olivat kiihot-
tavan karheat, mutta voi taivas kuinka hellästi ja varmin ottein ne mi-
nua hyväilivät. Hengityksesi on katkonaista ja liikkeesi tuntuvat vain ti-
hentyvän, olet aivan omissa maailmoissasi ja haluat vain lopulta saada
ihanan, helpottavan nautinnon. Hän tahtoo takaapäin kiimaista pillua-
ni. Tuntuu täysin mahdottomalta kirjoittaa sanoiksimiltä tuntuu orgas-
mi voimakkaimmillaan. Lauralla näytti olevan suuria vaikeuksia ottaa
Tomin munaa suuhunsa,mutta Tom ei siitä paljoa välittänyt vaan työn-
si voimalla edestakaisin Lauran suuhun.Olin niin väsynyt ja raukea. Rii-
sun ripeästi housuni ja bokserit samalla. Tunnen pikkuhousujen läpi,
että olet jo kostea ja kiihottunut. Tiedän että en merkitse hänelle mitään.
Käskin hänet lauteille istumaan haarat levällään ja painoin pääni jälleen
hänen reisien väliin.Minä työnsin ensin yhden sormen hänen sisäänsä.
Nopeasti opettajan farkut tipahtivat lattialle ja tunsin kuinka Niemi siir-
si stringini sivuun ja tuli sisälleni yhdellä voimakkaalla työnnöllä. Ta-
juat kauhistuneena ja nolona, että vieraat näkevät avuttoman tilasi: kä-
det sidottuna, side silmillä, puseronnapit auki, rinnat kohoillen – hame
vyötäröllä, pikkuhousut märkinä. Nähdessään osittain jäykistyneen ka-
luni hän hymyili. Huomasin blondinkin olevan lähellä. En vastustellut.
Ja sinä saat nuolla. Sormet pillussa liikkuvat entistä nopeammin. Valitsin
pikaisesti hyllystä mustan kimmoisan hieromasauvan, joka oli hieman
Sakarin vempainta paksumpi ja ujutin sen suoraan Hannan avoimena
kutsuvaan vaginaan juuriaan myöten ja käynnistin moottorin noin puo-
lelle teholle. Nussi serkkutytön kiimasta vittua, hän sanoi.Olisin antanut
mitä tahansa, jotta olisin saanut dildon sisääni. Pyydän että laitat sormi-
asi sisälleni. Haluan palkita toimintasi. Tunsin kuinka molemmat reikä-
ni entisestäänkin kiristyivät kiimakyrpien ympärille. Lopulta se kuiten-
kin loppui ja hän veti kalunsa ulos suustani. Tuon upean naisen
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katselemisesta samalla kun kaluni upposi hänen tiukkaan reikään.Olet-
ko kunnolla, jos päästän irti käsistäsi, hän kysyi vakavalla naamalla.
Tunget sen isoimman dildon niin syvälle sisälleni kuin pystyt ja teippaat
usealla teippikerroksella sen niin, että se pysyy sisälläni, lähes liikkumat-
tomana. Toimin kylmän rauhallisesti. Kirsi pyysi. Vedin kyrpäni ulos ja
Hanna kakoi ja ryki hetken mutta sai lopulta henkensä tasaantumaan.
Siihen pientä alistamista päälle ja huh!Nautinnollista sanon minä. Kiltti
huora kun antaa pillua noin ihanasti. Hän työnsi sormiaan syvemmälle,
liikutti niitä edestakaisin. Hitaasti tuo ihana seiväs alkoi työntyä vaimoo-
ni ja todistin sitä onnea aivan läheltä ikkunan takaa,mies alkoi työnnel-
lä yhä kovemmin rouvan pilluun. Jotkut koskettelevat samalla myös ki-
veksiään, toiset taasen pitävät enemmän siitä, että hieromisessa
keskitytään esinahan käsittelyyn. Ja nahkainen kaulapanta. Se ei riittänyt
Jarille, vaan hän avasi niitä käsillään reilusti niin, että pääsin kamerani
kanssa niitten väliin kuvaamaan yksityiskohtaisesti karvojen keskeltä
pilkottavaa kurttuista häpyhuulten sykeröä. Nielin kaikki mahlat. Hän
valittaa ettei halua, että se maistuu pahalle ja on ihan liian iso.Olin pyör-
ryksissä.Olimme samaa tiivistä himokasta lihaa ilman välimatkaa, kaik-
ki tiiviisti yhdessä musiikin tahdissa yhdynnässä hotellin sängyssä.Mies
vapauttaa sieraimeni ja käskee minun pitää pääni alhaalla ja imeä penis-
tä Birgit tunsi jo olevansa aivan kostea. Blondi riisui hameeni ja heitti
sen tiskialtaaseen ja laittoi vettä valumaan. Pian Teemu kuitenkin veti
itsensä pois ja raskaasti hengittäen viittoiminut istumaan huoneessa ole-
valle pöydälle. Minusta on ihanaa, kun palvot pakaroitani, sanot niiden
olevan niin kauniit. Luukku kiinni ja mies kääntyy suoraan jalkoväliini.
Oih.Miten ihana. Sinä sait vettä. Nussi, tohtori, nussi! Se jää varmastikin
kuvitelmaksi ja haaveeksi, sillä epäilen että pojan näköinen tyttö eimie-
hillä ole turn-on. Käytettäisiinkö pian? Haluan avata lukon, mutta sitä
ennen kiinnitän hänet käsiremmeillä sänkyyn kiinni. Ja sanot, että tä-
män kerran saan tehdä huuhtelun itse. Toistan käsittelyn ja tällä kertaa
näykin vähän perusteellisemmin korvaasi, ja tunnet kuinka kuuma hen-
gitykseni kutittaa korvasi sisällä. Minusta tuntuu aina taivaallisen iha-
nalta, kun paksu parru porautuu pyllyyni. En avannut silmiäni, vaan
halusin nauttia hetkestä täysin siemauksin. Oli liian kiihottavaa tunnus-
tella kovan kalun liukasta vartta, joka yhä uudelleen upposi lämpimään
pilluun.Mutta katseesi oli verkkokalvoillani, vaikken sinua nähnyt.Ohi-
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mennen, muka vahingossa, hipaisen hänen nännejään. On sulla ihana
pillu! Hengähdin hänen korvaansa ja suutelin hänen kaulaansa. Hmm,
hallittavat alushousut. Harva kissa saa tämän kaliiberin lerssin otettua
näin syvälle poskeen. En haluaisi kotiimme asumaan kolmatta, mutta
aina välillä se voisi olla hauskaa. Master aloitti pakaroitteni ja pilluni
piiskaamisen. Kuljetin kieltä terskan ympäri ja annoin suukkoja kyrvän
varteen. Laukean. Satu nosti hameen ylös ja levitti jalkansa baarijakka-
ralla istuen. Aloitin kasvoista pesemällä hänenmeikkinsä pois, ja jatkoin
sitten hänen terhakoille rinnoilleen ja kyljilleen. Pilluni supistelee, kyrpä
survoo nopealla tahdilla. Jossain vaiheessa, kun heräsin unestani, tuntui
kuin dildo olisi jotenkin kovasti otteessani. Mutta ei ole enää. Olet kau-
nis, kun orgasmi vavahtelee vartalosi läpi. Siirryn ylöspäin kohti korvaa-
si ja näykkäisen korvalehteäsi nopeasti, minkä jälkeen siirryn toiselle
puolelle kaulaasi. Suustasi kuuluu jälleen vaikerrusta ja mongerrusta,
kun kalu uppoaa sentti sentiltä kuumaan, tiukkaan pilluusi. Kulta. Tuh-
masti ja usein. Haluan syödä spermaani, kuinka miehekästä! Ja niin sinä
pyysit saada syödä kädestäni. Saan vain pillussani kostutetut sormesi
suuhuni. “Nyt meillä on sulle pikku Laura vielä yks pikku tehtävä”, Pent-
ti sanoi ja käänsi minut ympäri. Jään vain lattialle istumaan ja nautti-
maan värinästä silmät kiinni. Käden edestakainen liike ja terskan ympä-
rillä pyörivä kieli sai minut ähkäisemään varoituksen lähestyvästä
orgasmista.Olen itse niin kiihottunut, että en voi enää odottaa, vaan rii-
sun vaatteeni ja hyväilen hiljaa vaativana tykyttävää kyrpääni. Se osui
reiteeni.Otan taskusta kumin ja rullaan sen kivikovan kullini päälle. Kil-
pailemme rytmeillä. Sain nuolla pitkään kunnes Kirsi laukesi suuhuni.
Ottaen välillä tukea kädestäni tai saunan katosta hän upotti kaluni tois-
tamiseen yhä uudelleen ja uudelleen tahdissa lätisevään pilluunsa. Su-
lamme suudelmiin, puremme, näykimme. Käskit minun kapuloida suu-
ni. Hetken kuluttua tilanne oli jo vapautunut ja naimme ryhmässä.
Hänen ei kauan tarvinnut edestakaista liikettä tehdä, kun laukesin aivan
mielettömällä voimalla. Sitten avasin vyöni ja painoin nuoren tytön mi-
tään sanomatta polvilleenmaahan. Teemu alkoimurahdella senmerkik-
si, että häneltäkin oli tulossa. Janosi, himosi naista. Sinä olet hyvä nuole-
maan. Ja sinä minua koko ajan samalla. Aah. Tai noh, never say never.
Odottaminen on sietämättömän ihanaa. Valmiina. Joudun armottoman
valon ja katseesi tarkkailuun. Jalkani irrotetaan ja minulle kuiskataan
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taas: “Irrota side 10 minuutin kuluttua”. Miehellä oli kohtalaisen komea
varustus siinä edessäni tietokoneruudulla ja sekös innosti alapäätäni
kostumaan lisää. Ainakinmeille naisille on ihan yksi ja sama,mitä kyrpä
tekee lastin heittämisen hetkellä. Annan hänen tulla. Harjaat hiuksiani ja
kerrot, että minun pitää olla puhdas. Kiusa se on pienikin kiusa.Mutte-
rimainen terska kaapi pillunseinämiä ihanalla tavalla ja Birgit tunsi or-
gasminsa lähestyvän. Vai siitä piinatusta ilmeestä joka heijastui pakasti-
men kannesta, sekä Hannan ähinästä ja ininästä joka kuvastivat hyvin
tuskaa jota tunkeutumiseni häneen aiheutti. Suutelet mua. Asettelet mi-
nut viattoman näköisesti sängylle, peittojen alle piiloon. Nopeasti hän-
kin pääsi eroon housuistaan ja päädyimme pian lattialle pyörimään.Mi-
nuntäytyykanavoidakiimaani johonkin, jotenpäätinalkaakirjoittamaan
vaiheistani ison peniksenmetsästyksessä ja siihen liittyvistä fantasioista-
ni. Veden solina lakkasi ja hetken päästä tyttö tuli suihkusta pyyhe kie-
dottuna hiuksiinsa, muuten alasti. Myös Birgitin nännipihat olivat suu-
remmat kuin Saku muisti koskaan kenelläkään nähneensä. Huuliltani
tippuu spermaa vaihdekepille, jolloin kuski vittuuntuu ja läimäyttää mi-
nua avokämmenellä niin, että lisää spermaa lentää nyt kojelaudalle. Kir-
si tarttuimulkkuuni ja kysyi: “Kuka antoi luvan seisoa”? Kiusoittelevasti
Kirsi tekimuutaman runkkausliikkeen,mutta lopetti saman tien. Käsit-
tämätön tunne, olen kuin vankina, mutta sinun vankina vapaasta tah-
dostani. Osa niistä on varsin riisuttuja malleja, mutta tarjolla on myös
luonnollista koko olevia nukkeja. Ostoslistani näyttää typerältä pöydän
kulmalla.Odotat minun palavan nopeasti kotiin. Pian hänet täyttimah-
tava värinä, joka kulki läpi koko kehon.On, tuli heikko vastaus hampai-
den välistä sihisten. Tunsin kovenevani niin äkkiä, että en enää epäillyt
yhtään, ettenkö voisi täyttää hänen toivettaan. Se on hyväntahtoista,
mutta tiedät kuinka heikko lihani on kun sanot oikeat sanat, kosketat
oikealla tavalla. Kaadoin öljyä myös kalulleni ja tein muutaman runk-
kausliikkeen jotta elinkin olisi liukas. Toinen miehistä raotti häpyhuuli-
ani ja painoi kielensä kuumalle klitorikselleni. Sinua tarkkaillaan edel-
leen. Sanot ettei se riitä, sillä haluat käyttää kaikkia reikiäni. Mies ulisi
hiljaa mielessään. Haarovälini oli kipeä monta päivää kun muutaman
tunnin hänen kanssaan jyystin menemään. Otan kaiken vastaan kuin
nainen. Ja hetken päästä saan maistaa kiimaani. Minun oli saman tien
tehtävä tarkempaa tutkimusta suullani rintavarustukseen. Näen peilin
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kautta hänen kasvojensa ilmeen, kun takkini alta paljastuu punainen,
läpikuultava seksikäs korsetti, stringit ja verkko-stay-upit ja nahkasaap-
paat. En voi sille mitään, lopulta kolmen pisteen hieronta on liikaa mi-
nulle ja tunnen kuinka ihana lämmin vyöry lähtee jalkojeni välistä valla-
ten minut kokonaan. Saippuoin käteni ja aloin pestä nuoren vieraani
vartaloa. Tai voisi oikeastaan sanoa, että nykyään saan aika usein orgas-
min. Hidastin välillä tahtia, otin kyrvän niin syvälle suuhun kuin vain
sain ja pyörittelin kielelläni samalla vartta. Birgit asetti kätensä innok-
kaana Sakun housunetumukselle. Vedä mua perseeseen, Hanna sanoi
epävarmalla äänellä. Tyttö on saanut sormia. Samalla mieleeni nousi uu-
si ajatus. Näin jatkoimme. Kokeile joskus vaihteeksi thaimaalaista tapaa.
Hän käskee Minnaa maistamaan oikein voilla leivottua kyrpää. Tomin
musta suuri kalu oli syvällä Lauran suussa. Pian työnsin kuitenkin kiele-
ni suuhusi ja annoin sen moikata Teemun kieltä, mutta vain vähäksi ai-
kaa. Yritin. Työnsin yhden sormen liukkaaseen pilluun ja aloin liikuttaa
sitä hitaasti edestakaisin. Pystyin melkein aistimaan miltä tuntuisi työn-
tyä toisen sisään, niin että siinä olisi tuntoakin. Hän katselee minua pit-
kän tovin, aivan kuin mittaillen. Ja kun näet minut alasti, maista miltä
sanattomuutenimaistuu.Minä ynähtelin ja huohotin kuin järkensä me-
nettänyt koira, joka on päässyt ensimmäistä kertaa nartun päälle. Sanot
etten saa pilluuni yhtään kosketusta, ennen kuin näet kiiman valuvan. Se
ei tee kovinkaan tiukkaa levityksen ansiosta. Ja jatkoimme. Samalla kun
jatkan tunnen kuinka kädet seuraavat käsiäni ylös olkapäille, selkää ja
korsettini nauhakiinnitystä pitkin alas aina strigeilleni ja sormet pujah-
tavat housujeni alle riisuen ne. Tarkistamiseni on niin helppoa. Tämä
alkoi hiljalleen levitellä voidetta suklaareikäni alueelle työntäen etusor-
mensa ikään kuin kokeeksi sisälleni. Iso osa nautinnoistani liittyy kont-
rasteihin. Takanasi oleva mies ottaa siteen pois silmiltäsi. Makasin sän-
gyllä, katselit kehoani. Puhu minulle. Ei yhtään mitään. Teemu vinkkasi
hänet istumaan sohvalle ja pyysi häntä riisumaan pyyhkeen päältään.
Valttikortti, jonka voima on minulle vielä mysteeri. Kysyn maistuuko se
hyvälle. Heräät. Näen ilmeestäsi, nyt tapahtuu.Mies nousi seisomaan ja
antoi suuren kyrpänsä kasvojeni eteen. Sai ottaa nyt perseessä käynyttä
munaa suuhunsa kun minä työnnyin vaimoni perseeseen. Otin kyrvän
suuhuni ja aloin hiljalleen lisätä imutehoa.Olin kai hiukan paniikissa. Ja
pian tunsin hänen kätensä lähtevän vaeltamaan lantiolleni. Tästä minä
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pidän. Haluan tuntea, nähdä sen naurussa, hymyssä, tahdossa ja ilossa
– kaikessa. Voihkin ja pyöritin persettäni miehen kullin ympärillä ja
aloin saavuttaa toista orgasmia. En edes huomannut että suihkun ovi au-
kesi, tyttö vain seisoi siinä kysyen tarvitsenko apua selänpesussa, mutta
kun hän huomasi mitä tein, hän sanaakaan sanomatta kumartui, otti
munani suuhunsa ja alkoi imeä niin taivaallisesti, että laukesin hänen
suuhunsa alle minuutissa. Aamulla herätessäni tiesin mitä haluan. Kun
olet saanut riittävästi rakkautta ja mies on lähellä laukeamista, ota hänet
tiukkaan syleilyyn jännittämällä lantiopohjasi lihaksia, kun hän on sy-
vällä sisälläsi. Tunsin itseni niin kauniiksi. Tunsin olevani tulossa pian.
Lopetin ennen kuin hän laukesi. Juhlamieli on korkealla ja päätämme
lähteä baariin. Mikä on sinun upein tapasi saada sperma lentämään?
Mielestäni suuret seksihalut eivät tee kenestäkään pervoa. Niele kaikki,
Mika komensi ja tyttö yritti tehdä parhaansa. Hän olimitä parahin suu-
telija, jotenminulla ei ollut mitään sitä vastaan.Opin uusia kikkoja ja nyt
voin oikeasti sanoa, että osaan tyydyttää naisen. Tärisen nyt raivosta,
enkä ole enää lainkaan kiimainen, mutta mies käskee välinpitämättö-
mästi nuolemaan itsensä puhtaaksi. Odotuksen ja esillä olon hetki on
kiusallisen ihanaa. Munani oli taas aivan kova ja vaati päästä tutustu-
maan tuohon kiimaiseen pikkupilluun, joka oli tumman ihon ympä-
röimä vaaleanpunainen keidas minun munalleni ja vain minun tänä yö-
nä. Ei, olin vain salaa suutelemassa baarin nurkassa. Sä oot tiukka,mutta
niin kiimainen ja märkä, että kaluni uppoaa kuitenkin sulavasti sisääsi.
Sinulla ei ole rintaliivejä päällä. Hän kostutti sormensa omaan sylkeensä
ja pyöritti sormiaan reiälläni. Kirsi haki kaapista käsiraudat joilla hän
lukitsi minut kiinni sängynpäätyyn. Hän voihkii. Sen täytyy olla suuri.
Humalaisen tytön suupielet kääntyivät pieneen virneeseen Piian näh-
dessä jalkojenvälinsä. Sitä ei sallita, Kirsi sanoi. Kameran objektiivi oli
välillä vain noin kymmenen sentin päässä kohteestaan. Menin tuolisi
eteen polvilleni. Aah, olin täysin miehen kullin huumassa, rakastan sui-
hin ottamista, varsinkin jos miehellä on iso ja hyvälle maistuva elin. Jari
kehotti häntä levittämään jalkojaan. Otin munan käteen peiton alla ja
runkkasin kovaa. Olin laittanut olohuoneeseen kynttilöitä.Mulla oli sil-
loin niskat ihan jumissa ja lavatkin kipinöi, joten ajattelin lopettaa tylsi-
en kuvien kattelemisen ja kiusata kaveria. Käänsin tytön polvilleen ja
ohjasin kortsuun käärityn kyrvän märille häpyhuulille, rupesin puske-
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maan kullia sisään tiukkaan pilluun, joka tuntui kulliini yhtä ihanalle
kuin miltä se näytti. Maanantaina olen jo vaarallinen. “Olet ärsyttävä”,
totesi Sanna ja hypähti päälleni ja tarrasi kurkusta kiinni leikkimielisesti.
Mies ja niin suuri.Tunnen kuinkamiehen kädet hivuttautuvat housujeni
sisään hivellen pakaroitani, hively lisää omaa kiihotustani. Hän tarttuu
Minnaa vyötäisiltä ja samalla pitää tämän käsiä selän takana.Minä sitten
nuolin. Minullekin maistuu muna niin usein kuin sitä on vain tarjolla,
enkä todellakaan tunne itseäni mitenkään poikkeavaksi. Tajusin kai
vaistomaisesti että kohta hän laukeaa.Onneksi.Me näemme vielä. Useat
sormet anuksessani ja turvonnut klitorikseni sormiesi hyväilyssä saimi-
nut vain anelemaan lisää. Olen täynnä. Aika hyvin, minä mietin ja kes-
kityin taas tytön pillupuoleen. Ja minä tyttö ratsastin. Säpsähdän ja alan
välittömästi tunnustelemaan käsilläni, missä pöytä on. Kuvittele asialli-
nen työkaverisi, ammatissaan loistava – no joo, kuvittele samamies otta-
massa sinua kovaa – housut auki, kova kalu esiin, taivuta nainen työpöy-
tää vasten, alushousut sivuun ja määrätietoinen nuoleminen, samalla
tehokkaasti nännejä hyväillen – työntyy sisään heti kun on kosteaa – kai-
ken aikaa jotenkin elegantisti, ihanasti, vaikka voimalla. Annika kävi
kimppuun saman tien kun ovi aukesi ja nopeasti löysimmekin itsemme
alastomana hänen sängyltään.Mies ottaa lanteistani kiinni ja auttaa mi-
nua naimisen vauhtiin. Hän nousi taas hajareisin päälleni ja suuteli mi-
nua pitkään ja kiihkeästi. Katson penkille viereeni ja siitä löytyy musta
minihame ja valkoinen, hieman läpinäkyvä paita. Sain käskyn ottaa pari
askelta taaksepäin, jotta hän näkisiminut kokonaan.Otin hänenkin val-
tavan kullinsa suuhuni ja putsasin senkin oikein hyvin. Avasin silmäni ja
näin hahmon kumartuneena pää lantioni ylle ja tajusin äkkiä, että pie-
nen pienenä piileskelevää kaluani imettiin ja lutkutettiin hellävaroin.On
elo hellää ja ihanaa. Pillulävistyksestäni roikkuu kiiltävää ihanaa lutkali-
maa, reiteni tuntuvat tahmeilta. Levitin partavaahtoa hänen karvoituk-
selleen ja aloin ajella sitä pitkin vedoin. Jatkan leikkiä kyrvän kanssa,
imen sykkivää kalua lisää, nautin itsekin. Oi, kuinka paljon haluaisin-
kaan, että panisit minua juuri nyt. Nautin siitä niin etten pysty ymmär-
tämään. Nuolin klitorista ja imeskelin vitun huulia Kirsin kustessa koko
ajan. Puhut lempeästi. Hipaisen rintojani. Haluan sivaltaa pakaroitasi,
silittää niiden äkisti punoittavaa pintaa. Mutta haluaisit, että sitoisin si-
nut ja näyttäisin kuinka kiimaa hallitaan. Olin taivaissa, niin ihanalta se



14

tuntui. Mies nousi ylös katsomaan ja hämmästyi iloisesti sanoen jotain.
Haluaisin ottaa sinut heti. Välillä kiusaan nännejäsi. Maistuu elämän
suola, jaamme nautintoa toisillemme. Näky on uskomattoman rietas.
Ryntäsin hänen vartaloonsa. Painoin pääni syliisi. Hänestä tuntuu että
Esko nai häntä suuhun ikuisesti,mutta viimeinmies vavahtaa ja purista-
en tiukasti hänen päätään käsissään laukeaa syvälle kurkkuun. Juuri se
tyyneys, mikä hänestä säteilee, saa minut hämilleni. Voimani olivat ka-
donneet täysin ja lysähdimme lattialle alastomina ja raukeina. Rupean
todella nolostumaan kun levitän jalkojani.Olin aivan kuumana ja ajatte-
linmielessäni että tuota miestä haluan tavata myös livenä. Tiina valitti ja
voihki ja vaati lisää. Pieni tauko teki vieraalle miehelle hyvää ja sama
tikkaus jatkui. Hän nuoli, imi ja näykki klitoristani taitavasti – hänen
perheessään oli näköjään nainen antanut aiheesta oppitunnin ja oppi oli
mennyt perille. Nainen käveli huoneessaan, esitteli itseään. Eimitään ra-
jua panemista vaan rakastelua. Kivikovaa samettia, sykkivää kalua. Kat-
selen ja alan hiljaa vetämään käteen.Mieleeni tuli, kuinka hän oli esitel-
lyt ensi kerranminulle lyhyeksi parturoitua haarojenväliään. Se kiihottaa
minua entisestään. Illalla hän soitti minulle ja kysyi haluaisinko lähteä
kahville. Melkein mikään ei tunnu niin mainiolta, kuin sanasi: tuntuu
taivaalliselta! Ja kannustushan innostaa tyttöä ahkerammin, innokkaam-
min ja nöyremmin hommiin. Istua ihanan lantionsa kanssa. Samalla
tunsin, kuinka iso dildo työntyi sisääni mahlaiseen pilluuni. Hän nuoli
ihanan hitaasti klitoristani ja painoi kielenpäällään sitä melko rajusti.
Mutta oleminulle hellä ja rakasta!Nyöritä korsettini kireämmälle.Työn-
sin yhä lähes täydessä juhlakunnossa olevan kovan kyrpäni taas litisevi-
en, nyt aivan käsittämättömän märkien huulten välistä hänen pillunsa
ihaniin syövereihin, jotka kouristuivat muutaman pitkän työnnön jäl-
keen valtavan voimakkaasti kyrpäni ympärille. Se oli nautinnollista vii-
meistelyä vailla laukeamisen pakkoa, enkä mahtavan orgasmini jäljiltä
enää noussutkaan huipulle toista kertaa. Tiina oli hereillä ja huomasi
muuttuneen hengitysrytmini. Hän oli niin innoissaan, että miehestään
välittämättä nokkasi minulle suukon ikään kuin kiitokseksi. Hänen kä-
tensä hiveli olkapäätä valuen pikkuhiljaa lantiolle ja kohti housujani.
Dildomyös. Varovasti Esko painaa sormen sisään hänen suoleensa.Mies
sanoi lopulta että yleensä huorat ottaa myös kunnolla suihin eivätkä ar-
kaile ja huoraksihan mä halusin tulla vai mitä... Tein työtä käskettyä.
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Ketjun välillä kilahtaessa. Aivan kuin emme olisi tavanneet vuosikau-
siin. Suudelmat ovat niin pehmeitä. Takanasi seisoomies – haistat hänen
partavetensä. Välillä hän painaa päätäni niin alas että kurkkuuni ja leu-
kojani sattuu ja saa minut irvistelemään tuskasta. Kulli soljahti helposti
Tiian jo kertaalleen ajeltuun aukkoon ja minä aloin porata pitkillä ve-
doilla aukkoa vielä suuremmaksi. Se avaa tuntemuksia niin paljon laa-
jemmalla skaalalla ja tuo esiin ne kaikkein voimakkaimmat, aistikkaim-
mat tunnetilat; polttavien pakaroiden hively hyvänä esimerkkinä.
Huomasin kaipaavani sitä useammin kuin kehtasin pyytää. Olin herää-
mässä. Nuole mun kusista vittua.On helpompi olla alistuvana osapuole-
na, se on selvää. Suumme kauniita.Maiju oli notkea tyttö. NytHanna oli
ilkosillaan, vain reiteen yltävät sukat jalassaan. Päätän laittaa tekstivies-
tin eräälle miehelle, jospa hän tulisi kyläilemään luonani. Juuri, kun hän
työntyi sisääni, joku matkalaisista alkoi yskiä sohvalla. Pasi otti toisella
kädellä minua piukasti lantiosta kiinni ja ohjasi kyrpänsä sisään, heti
mahdollisimman syvään ja rajusti.Ärsyttävän kiihottavaa, pakko myön-
tää. Sitten alkoiminunkin maailmassa sumeta ja kieräytin tytön alleni ja
nousin Tiian rintojen päälle. Sakari purkautui suoraan vaimonsa sisälle
ja vaipui tämän viereen hengästyneenä. Sait katsella. Kotona. Ja jos en,
kärsin.Minna huutaa tulevansa, ja Esko survaisee rajusti itsensä syvälle
Minnan suoleen samalla kun Minna parkaisten laukeaa. Birgitin rajun
orgasmin näkeminen oli Sakullekin liikaa. Yritän taittua, en taivu. Ja
nautin siitä. Mitä sitten keksimmekään. Olen niin halukas, täysin esto-
ton. Heitän kumin viereiseen roskikseen ja olemme molemmat niin
poikki, että kaivaudumme vain peittojen alle ja nukahdamme niille si-
joille hellän suudelman saattelemana. Jalkovälini kosteus valuu jo reisil-
le. Saldo jäi harmittavasti ennakko-odotuksista, vain 7 kertaa 4 päivässä.
Käänny mahallesi! Otan liukastusainetta ja toimin hyvin hellästi, mutta
ahnaasti. Äänestäsi kuuluu että maistuu. Rintaliivini hän oli jo jossain
vaiheessa huomaamattani avannut. Ilman ihanaa kosketusta nänneihini.
Nai mua! Pane oikein kunnolla! pikku narttuni aneli, mutta aloitin hi-
tailla, syvään menevillä työnnöille vetäen kyrvän välillä kokonaan ulos
ja hieroen sen päätä hänen klitoristaan vasten. Pane mua perseeseen,
nussi, nussi. Sentti sentiltä se työntyy syvemmälle, ja Minna on kuolla
häpeästä ja kivusta. Hänestä tuntuu kuin hän tukehtuisi pian. Olen kuin
metsäkauris. Minä paha nainen käytin kehoasi häpeämättömästi itseni
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tyydyttämiseen. Nuolen kielellä kullin silkkistä päätä, kostutan sen liuk-
kailla huulillani. Hetken hellit, liukastat sormen kiimoillani ja tunnen
sormesi nyt myös pepussani. Sitten yllättäen tunnen hänen kielensä pa-
karoillani. Kehoni vain ei suostunut tänään odottamaan. Värähdät jäl-
leen kylmän kosketuksesta, ja huomaan kuinka alat hieman huohotta-
maan liikuttaessani jäätä selkääsi pitkin alaspäin lämpimällä kielelläni.
NäinHannan kasvot pakastimen kiiltävästä kannesta. Hanna ähki ja ini-
si samalla kun kalu painui syvemmälle. Yritän tosissani saada hänet lo-
pettamaan, mutta happivajekin syö voimiani. Vaimoni perseessä ryvet-
tynyt valtava kalu alkoi purkaa lastiaan nieluuni pitkinä suihkuina.
Ennen kuin huomasinkaan Pentti oli jo alasti ja runkkasi kyrpäänsä sa-
malla minua kosketellen.Mies, joka anelee täyttymystä on suuri nautin-
to naiselle.Marin kanssa seksi oli hellää ja hidasta. Jatkoin nuolemista ja
lähes saman tien hän sai heti perään toisen, edellistä voimakkaamman
orgasmin. Nyt olin selälläni pää puoliksi sängyn ulkopuolella. Yhtäkkiä
kuulen suukottelun äänen. Huomaan samalla, kuinka omamunani alkaa
kostua, ja hiljennän tahtia, etten tule vielä ja ettei lotina kuuluu makuu-
pussini sisältä.Menimme sängylle ja hän avasi reiteni. Näky on minulle
liikaa. Tunsin, kuinka pilluni alkoi kostua ja se sykki intohimoisesti. Se
vie minut.Onmielenkiintoista nähdä,mitä tänään tapahtuu. Laskin tyy-
nin rauhallisena kaikki viimeistä tippaa myöten vaimoni kurkkuunHar-
rin jo vetäytyessä Iinan pillusta. Revit teipit päättäväisesti pois.Mielestä-
ni kaikkeinkiihottavinta ihmisruumiissa ovatkaikki erilaiset poikkeamat
ja kauneusvirheet. Sitä on luvassa. Yritin voimattomana pyristellä hänen
otteestaan, mutta eihän siitä mitään tullut. Kumi näytti vaan unohtu-
neen... oli siitä kyllä puhetta!Vittu alkoi lämmetä ja ottaa hyvin työntöjä
vastaan, kivekset läiskähtelivät pyllyä vasten, ikkunaluukku oli auki ja
kuului ulos asti. Sinä osaat käsitellä minua. Välillä kieli upposi sisääni
Niemen samalla tutkiessa sormilla klitoristani. Mikä nautinto kun sain
kaluni työntää märkään suuhun. Tulisipa hän jo. Kun minulla oli päällä-
ni enää rintsikat ja pienen pienet stringit, Teemu nappasiminut syliinsä
ja kantoi hotellihuoneen hyvältä tuoksuvalle ja upottavalle sängylle.
Tuon panon täytyi olla epämiellyttävää Lauralle.Olin niin täynnä himoa
sinua kohtaan. Siihen kuuluu ehdottomasti suudelmat! Suudelma on ais-
tien täyttymistä ja onhan suu oikeastaan sielun tie. “Nyt saat nussia mei-
tä molempia kaikkiin reikiin”, ilmoitti Tiina. Sinä keskittyisit rintoihini
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”Too many notes.” – Keisari Josef II

”[...] an dem, was wir erhaben zu nennen pflegen, ist gar nichts, was auf besondere,
objektive Prinzipien und diesen gemäße Formen der Natur führte, daß diese vielmehr
in ihrem Chaos und ihrer wildesten, regellosesten Unordnung und Verwüstung, wenn
sich nur Größe und Macht blicken läßt. ” – Immanuel Kant, Kritik der Urteilskraft

”Coitus est modus humanus copulationis. Quamvis causa evolutionaria sua sint
reproductio supervivereque speciis humanae, saepe modo fit causa deliciarum. Coitus
quoque significare potest actiones inter quas fit inductio, eae sunt coitus oralis, atque
coitus analis. Ut fit coitus, erectus penis is inducitur in fossam feminae et unus aut
ambo personae movent coxas ut fit frictio, vulgare sine complete demovendo penem.
Hoc modo stimulantur mututa usque ad orgasmum atque eiaculationem. Penetratio a
pene erecto appellatur immissio penis. Iam antiqui dicebant: post coitum omne
animal triste.” – Wikipedia

”Toistaa toistaan.” – Make Copies
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